
 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
администрации 

Петропавловск – Камчатского городского округа 
 

 

От 20.05.2011  № 1351 
 

О внесении изменения в 

муниципальную долгосрочную 

целевую программу  «Спортивный 

Петропавловск на 2010-2014 годы», 

утвержденную постановлением 

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 

06.08.2010  № 2346 

 

 

 В целях уточнения перечня мероприятий муниципальной долгосрочной 

целевой программы  «Спортивный Петропавловск на 2010-2014 годы» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

  

1. Внести в  муниципальную долгосрочную целевую программу 

«Спортивный Петропавловск на 2010-2014 годы», утвержденную постановлением 

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 06.08.2010   

№ 2346  (далее – Программа), изменение, исключив в  столбце втором пункта 1.3  

раздела 3 Программы  слова «Пилотный проект: СОШ № 36». 

 2. Аппарату администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа (В.В. Сергеев) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации. 

          3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя  Главы администрации  Петропавловск-Камчатского городского  

округа Г.А. Шайгородского.  

 

Первый заместитель Главы 

администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа   С.Г. Кондрашин 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


